
АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.05.2019 № 951
г. Сысерть

Об отмене постановления Администрации Сысертского городского округа 
от 30.01.2013 № 238 «Об утверждении Дачному потребительскому 

кооперативу «Родные просторы» документации по проекту организации 
и застройки территории земельного участка общей площадью 527300 кв. м 

с кадастровым номером 66:25:1405001:224»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления 
Российской Федерации», принимая во внимание обращение председателя ДПК 
«Родные просторы», ДНТ «Клевер» Дворникова Алексея Алексеевича 
от 23.04.2019 № 8137

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление Администрации Сысертского городского 
округа от 30.01.2013 № 238 «Об утверждении Дачному потребительскому 
кооперативу «Родные просторы» документации по проекту организации 
и застройки территории земельного участка общей площадью 527300 кв. м 
с кадастровым номером 66:25:1405001:224».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю 
за собой.

3. Опубликовать настоящее постановление в официальном издании 
«Вестник Сысертского городского округа» и разместить на официальном сайте 
Сысертского городского округа в сети Интернет.

Глава Сысертского 
городского округа

 
Д.А. Нисковских


